ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHTT

V/v triển khai chữ ký số

chuyên dùng trên SIM di động

(SIM PKI)

                       Đức Phổ,  ngày         tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND thị xã;

- UBND các xã, phường.

Theo nội dung Công văn số 443/STTTT-BCVT&CNTT ngày 12/4/2022 của

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai chữ ký số chuyên

dùng trên SIM di động (SIM PKI), Chủ tịch UBND thị xã yêu cầu:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương đăng ký chữ ký số chuyên dùng trên SIM

di động (SIM PKI) cho các đồng chí lãnh đạo theo Mẫu số 02 được đính kèm theo

Công văn này; điền đầy đủ các thông tin trong biểu mẫu và gửi về UBND thị xã (qua

Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã) để tổng hợp, trình UBND thị xã phê duyệt gửi

Cục chứng thực số và Bảo mật thông tin. Thời gian đăng ký đến hết ngày 29/4/2022.

2. Giao cho Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã tổng hợp, trình UBND thị xã

phê duyệt danh sách thông tin đăng ký của các cơ quan, đơn vị, địa phương, thời gian

hoàn thành trước ngày 10/5/2022.

(Tài liệu hướng dẫn ký số SIM di động trên hệ thống quản lý văn bản và điều

hành iOffice được đính kèm Công văn này trên trục liên thông văn bản).

Thông tin liên hệ, phối hợp thực hiện:

 - Bà Đặng Bảo Hy, Chuyên viên Phòng BC-VT&CNTT, Sở Thông tin và

Truyền thông, điện thoại: 0905181088.

 - Ông Trịnh Trọng Hải, Cán bộ kỹ thuật, VNPT Quảng Ngãi, điện thoại:

0914763376.

- Ông Phan Văn Dung, Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin thị xã, điện

thoại: 0914077227.

Ủy ban nhân dân thị xã Đức Phổ yêu cầu UBND các xã, phường nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã (b/c);

- Chánh, Phó VP thị xã;

- Trang TTĐT thị xã (đăng tải);

- CVVPQuỳnh, CVVHTTDung;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2022-04-14T10:43:17+0700

		2022-04-15T08:36:32+0700

		2022-04-15T08:36:32+0700

		2022-04-15T08:36:32+0700

		2022-04-15T08:36:32+0700